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Görev Unvanı Sorumlusu

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak 
amacıyla revize edilecektir.
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Mimarlık Bölüm Başkanı 

Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri
Bu kurul her yıl eğitim öğretim döneminde nitelikli çalışmalardan oluşan bir bültenin çıkarılmasına yönelik gerekli ön hazırlıkları yapar ve 
süreci yürütür.                                                                                                                                                                                       1- 
Bülten için gerekli olan verilerin hazırlanmasına yönelik usul ve esasları belirlemek.                                                                                    
2- Belirlenen usul ve esasları bölüm başkanlığı aracılığıyla bölüme duyurmak.
3- Ders yürütücüleri tarafından seçilen çalışmaları teslim almak.
4- Elde edilen çalışma verilerinin belirtilen usul ve esaslara uygunluğunu kontrol etmek. Uygun olmayanları bildirerek yeniden
gönderilmesini talep etmek.
5- Kurulun belirlemiş olduğu usul ve esaslara uygun olan verileri depolamak veya muhafaza etmek. Bu veriler içerisinden bültene uygun
olduğu düşünülen çalışmaları belirlemek.                                                                                                                   
6- Seçilen çalışmalar doğrultusunda Sütdyo Dersleri Dönemsel Bültenini hazırlamak.
7- Hazırlanan bülteni bölüm başkanlığına ileterek duyurulmasını ve paylaşımını sağlamak.

Görevin Gerektirdiği Nitelikler
1- Bülten hazırlık ve tamamlama sürecine yönelik gerekli işlemlerin koordinasyonunu sağlayacak ve akademik değerlendirmesini
yapacak Mimarlık ve Tasarım Fakültesinde kadrolu öğretim elemanı olmak.
2- Grafik Tasarım becerisine sahip olmak.
3- Organizasyon becerisine sahip olmak.
4- Hızlı karar verme ve süreci yönetme becerisine sahip olmak.

Bölüm Başkanı, Bilimsel Faaliyet ve Yayın Bölüm Koordinatörü

Görevin Tanımı
Stüdyo Dersleri Dönemsel Bülteni ile lisans eğitiminde yapılan uygulama çalışmalarında başarılı olmuş öğrencilerin çalışmalarını 
paylaşarak eğitimde kalitenin arttırılmasının teşvik edilmesine yönelik faaliyetler yürütülmesini planlanmaktır. 
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